お客様各位

日頃より、所沢スターレーンをご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。

この度、皆様によりよいコンディションでボウリングを楽しんで頂くため、２階レー

ンのリサーフェイス工事及び、１階レーンのリコーティング工事を下記日程にて行う

事となりました。期間中、皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力の

程、宜しくお願い申し上げます。

記

工事日
１０月 ７日（月） オープン～１０月１１日（金）１８時まで
２階フロア １９～３６レーン（リサーフェイス工事）

１０月１１日（金）営業終了後～１０月１２日（土）午前中まで１０月１１日（金）営業終了後～１０月１２日（土）午前中まで
１階フロア １～１８レーン（リコーティング工事）

※期間中は１フロアのみの営業となりますので、お客様には多大なるご迷惑をおかけ
致しますが、ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

※工事によりアプローチコンディションが変化いたしますので、投球前に充分なチェッ
クをお願いします。

所沢スターレーン支配人 仲村 秀基